
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 7/2012 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 02 lutego 2012r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki za wynajem sali lekcyjnej w szkołach 
podległych gminie dla potrzeb realizacji projektu nr POKL.0901.02-14-084/10 pt. „Równać 
szanse”. 
 
  Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 
listopada 2010r. w sprawie zasad organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych 
przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz. U. Nr 228 poz. 1487) w związku ze zmianami w 
Systemie Realizacji w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki po 1 stycznia 2012, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 37 Wójta Gminy Mochowo z dnia 01.09.2011r. w sprawie ustalenia stawki za 
wynajem sali lekcyjnej w szkołach podległych gminie dla potrzeb realizacji projektu nr 
POKL.0901.02-14-084/10 pt. „Równać szanse”,  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Podstawową jednostką rozliczeniową, regulującą zasady odpłatności za udostępnienie sal 
lekcyjnych w podległych szkołach: Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie, Szkole 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bożewie, Szkole Podstawowej w Ligowie, Publicznym 
Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego w Mochowie jest godzina lekcyjna. 
2. Jedna godzina lekcyjna zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  trwa 45 minut. 
3. Jedna godzina zajęć specjalistycznych trwa 60 minut.”   
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i Kierownikowi Projektu „Równać 
Szanse”. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


